
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 22 DE AGOSTO DE 2023 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS 

ELECTRÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 23 DE AGOSTO DE 2023, CONFORME   A LOS ARTÍCULOS 295 C.G.P. 

Y 9° DECRETO 806 DE 2020, ADOPTADO COMO LEGISLACIÓN PERMANENTE POR LA LEY 2213 DE 2022 QUE SE 

PROMULGO EL 13 DE JUNIO DE ESTE MISMO AÑO, CON ALGUNAS ADICIONES CONFORME A LA SENTENCIA 

C-420 DE 2020.    

 

HAGA CLICK AQUÍ PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO 
 

 

No. No. Proceso Clase de proceso Nombre de las partes 
  

      

01 

 

 

02 

 

 

03 

 

 

04 

 

 

05 

 

 

06 

 

 

07 

 

 

08 

 

 

09 

 

 

10 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

13 

 

 

14 

 

 

15 

 

 

 

2004-00048-00  

 

 

2013-00004-00 

 

 

2014-00059-00 

 

 

2014-00320-00 

 

 

2015-00223-00 

 

 

2016-00197-00 

 

 

2019-00008-00 

 

 

2017-00165-00 

 

 

2021-00114-00 

 

 

2022-00093-00 

 

 

2022-00123-00 

 

 

2022-00129-00 

 

 

2023-00006-00 

 

 

2023-00008-00 

 

 

2023-00024-00 

 

 

 

Ejecutivo Singular   

 

 

Ejecutivo Singular  

Acumulado 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo 

Hipotecario  

 

Verbal 

(Pertenencia) 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Filiación 

Extramatrimonial  

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo 

Hipotecario  

 

Sucesión Intestada 

 

 

Divisorio  

 

 

Ejecutivo Singular 

 

 

Ejecutivo Singular 

 

 

Ejecutivo Singular 

 

 

Ejecutivo Singular 

 

 

 

Libio Efraín Estacio Arciniegas 

Julio Cesar Narváez   

 

Iván Alexander Herrera Moncayo y Otros 

Luis Ibarra Táquez y Otra 

 

Banco Popular S.A. 

Olga Del Carmen Ceballos Palma y Otros    

 

Luis Eduardo Velásquez Tobar 

Emma Hermisenda Ceballos de Vallejo    

 

Cruz Bernardo Ceballos Coral  

Personas Indeterminadas    

 

Argenis Seneyda Narváez 

Diego Alirio Bravo   

 

Rosalba Adriana Goyes Toro 

Wilson Orlando González Hernández  

 

Libio Efraín Estacio  

Oscar Humberto Cuayal   

 

Luís Armando Narváez Hernández 

Diana Patricia Ceballos Bravo  

 

José Adalberto Realpe  

Causante: María Sorelia Realpe   

 

Venancio Porfirio Figueroa Arteaga y Otros 

Ana Matilde Guepud  

 

Banco Agrario de Colombia  

Lorena Elizabeth Palacios Montenegro  

 

Minerales Exclusivos S.A.S. 

Cooperativa Agropecuaria de Pupiales  

 

Omar Ernesto Pabón Revelo 

Fernando Iván Pazos Arteaga  

 

Banco Agrario de Colombia  

Ángel Miguel Chamorro   

 

 

 
 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/EmvqY1_izoJDm8iaAxe8w1MB76E77TQuiVtNDypRe-PW7A?e=s8351E
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17 

 

 

18 

 

 

19 

 

 

20 

 

 

21 

 

 

22 

 

 

23 

 

 

 

24 

 

 

2023-00025-00 

 

 

2023-00083-00 

 

 

2023-00131-00 

 

 

2023-00146-00 

 

 

2023-00147-00 

 

 

2023-00148-00 

 

 

2023-00149-00 

 

 

2023-00150-00 

 

 

 

2019-00066-00 

Ejecutivo Singular 

 

 

Verbal Restitución 

Inmueble   

 

Ejecutivo Singular 

 

 

Deslinde y 

Amojonamiento 

 

Verbal Pertenencia  

 

 

Ejecutivo Singular 

 

 

Ejecutivo Singular 

 

 

Verbal 

Impugnación 

Paternidad   

 

Sucesional Testado 

 

 

 

Banco Agrario de Colombia  

David Alejandro Chaves Cárdenas    

 

Luís Felipe Villota 

Zoila Cruz Tapia de Rosero    

 

Bancolombia S.A. 

Carlos Alberto Mejía Cárdenas 

 

Benjamín Tapia Campiño  

Blanca Stella Mora Cepeda   

 

Gladys Vicenta Mafla 

Herederos de Jorge Guillermo Hernández y otros    

 

Marino Eudoro Ceballos  

Marlene Melania Benavides Cabrera y Otros   

 

Pedro Fernando Inagán  

Viviana Elizabeth Rosero Guevara     

 

Edwin Ricardo Vallejo Hernández  

Lady Milena Arteaga Cárdenas    

 

 

Segundo Lucio Alfredo Mena Rosero y Otros 

Causante: Custodia Rosero de Sánchez 

   

      

 

Los autos que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, por disposición 
del inciso segundo, artículo 9 de la Ley 2213 de 2022, no se insertan en estos estados 
electrónicos, mismos que serán notificados a la parte demandante a través de su correo 
electrónico y en su oportunidad a la parte demandada conforme al artículo 298 del Código 
General del Proceso.   En caso de proferirse providencias en forma escrita donde pueda 
verse comprometido el derecho a la intimidad, solamente serán conocidas por las partes 
en su oportunidad mediante envió a sus correos electrónicos, quedando comprometidas 
con su reserva conforme al artículo 15 de la Constitución Nacional y Sentencia SU355 DE 
2022.  
 
 
 
 

EDGAR ENRIQUE ERAZO AREVALO 
Secretario 

 

 

 

 

 

 

 

 


